REQUERIMENTO Nº 38-CDH, DE 2012

  Requeiro, nos termos regimentais, em aditamento ao

Requerimento nº 27, de 2012, de autoria da Senadora Marta Suplicy, de

instrução do PLC 122, de 2006, já aprovado por esta Comissão, seja

incluído entre os expositores, o Pastor Silas Malafaia e Pastor Joide

Miranda, que com certeza trarão embasamentos elucidativos para análise da

matéria.

 Sala das Sessões, 29 de março de 2012.

Senador MAGNO MALTA